
 

 

Klasifikace informací: Neveřejné 

ZADÁVACÍ PODMÍNKY VEŘEJNÉ ZAKÁZKY MALÉHO ROZSAHU 

Název projektu: ODBORNÉ, KARIÉROVÉA POLYTECHNICKÉVZDĚLÁVÁNÍ V 

MSK II (dále jen OKAP II) 

Registrační číslo projektu CZ.02.3.68/0.0/0.0/19_078/0019613 

Název zakázky: Autobusová doprava pro potřeby projektu OKAP II. 

Druh zakázky: Zakázka malého rozsahu na služby. 

Předmět zakázky: Doprava žáků a pedagogických pracovníků (podrobný soupis cest je uveden v 

příloze č. 1: Cesty). 

Druh výzvy: Otevřená výzva.  

Podrobné požadavky a informace k této veřejné zakázce malého rozsahu jsou 

k dispozici na profilu zadavatele: https://www.profilzadavatele-

vz.cz/profile_cent_1886.html. 

Na tomto profilu budou uveřejněny také odpovědi na případné dotazy, 

vysvětlení, změny nebo doplnění zadávacích podmínek. Zadavatel již nebude 

tyto informace zasílat duplicitně e-mailem, doporučujeme proto průběžně 

sledovat aktuální informace k této veřejné zakázce na profilu zadavatele. 

Datum vyhlášení zakázky: 02. 11. 2022 

Název zadavatele: Střední škola elektrotechnická, Ostrava, Na Jízdárně 30, příspěvková 

organizace. 

Sídlo zadavatele: Na Jízdárně 30, 702 00 OSTRAVA. 

Osoba oprávněná jednat 

jménem zadavatele: 

Ing. Tomáš Führer, ředitel školy, 556 205 229,  

sse-najizdarne@sse-najizdarne.cz. 

IČ zadavatele: 13644327 

DIČ zadavatele: CZ13644327 

Kontaktní osoba zadavatele: Ing. Petr Vavřiňák, +420 724 037 106, vavrinak@sse-najizdarne.cz. 

Lhůta pro podávání nabídek: Nabídky je možno podávat do 14. 11. 2022 do 10:00 hodin. 

Popis předmětu zakázky: Předmětem veřejné zakázky malého rozsahu je uzavření smlouvy na zajištění 

autobusové dopravy dle uvedeného seznamu cest (viz příloha č. 1: Cesta).  

Typ zakázky Jedná se o Veřejnou zakázku malého rozsahu podle ustanovení § 27 zákona 

č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném znění (dále jen 

„zákon“). 

Podmínky odpovědného 

zadávání 

Zadavatel na základě ustanovení § 6 odst. 4 zákona v zadávacích podmínkách 

zohlednil povinnost dodržovat zásady odpovědného zadávání, a to do té míry, 

mailto:sse-najizdarne@sse-najizdarne.cz
mailto:vavrinak@sse-najizdarne.cz


 

 

Klasifikace informací: Neveřejné 

kterou považuje vzhledem k povaze a smyslu zadávané veřejné zakázky za 

možnou.  

Sociálně odpovědné zadávání 

Podmínka sociálně odpovědného zadávání je zadavatelem zohledněna v 

zadávacích podmínkách výběrového řízení, když zadavatel stanovil 

kvalifikační kritéria při dolní hranici a tím umožnil v co největší míře účast 

malým a středním podnikům. Podporu malých a středních podniků zadavatel 

deklaruje i snížením administrativní náročnosti související s účastí v tomto 

výběrovém řízení, a to umožněním prokazování kvalifikace pomocí čestného 

prohlášení.  

Inovace 

Zadavatel nespecifikoval druh pohonných hmot čímž nevyloučil alternativní 

druhy pohonů. 

Místo dodání nabídky: Nabídky je možné předkládat doporučeně poštou na adresu Střední škola 

elektrotechnická, Ostrava, Na Jízdárně 30, příspěvková organizace, Na 

Jízdárně 30/423, 702 00 OSTRAVA nebo osobně na sekretariát ředitele školy 

v pracovní dny v době od 8:00 do 13:00 hodin (oproti potvrzení o doručení). 

Obálka s nabídkou musí být uzavřena a dostatečně zajištěna proti 

neoprávněné manipulaci. 

Na obálce bude uveden název a adresa uchazeče a text: 

VEŘEJNÁ ZAKÁZKA MALÉHO ROZSAHU -  

AUTOBUSOVÁ DOPRAVA PRO POTŘEBY PROJEKTU OKAP II. 

NEOTVÍRAT PŘED UPLYNUTÍM LHŮTY PRO DORUČENÍ NABÍDEK 

Hodnotící kritéria: Nabídky účastníků budou hodnoceny podle jejich ekonomické výhodnosti, 

a to podle nejnižší nabídkové ceny bez DPH uvedené na krycím listě 

(v případě neplátce DPH pak ceny celkem). 

Kvalifikace a další požadavky 

zadavatele: 

Prohlášení podle vzoru, které tvoří Přílohu č. 3 těchto zadávacích podmínek. 

Toto prohlášení dodavatele musí být podepsáno osobou, která je oprávněná 

jednat jménem nebo za dodavatele. 

Zadavatel si vyhrazuje právo požádat účastníky o písemné doložení dokladů 

požadovaných a vyjmenovaných v Příloze č. 3, a to kdykoliv v průběhu lhůty 

veřejné zakázky malého rozsahu, nejpozději však do uzavření smlouvy s 

vybraným účastníkem. 

Požadavky zadavatele na 

obsah nabídky 

Dodavatel může podat pouze jednu nabídku, která musí být předložena v 

listinné podobě a v českém jazyce. Nabídka musí být podepsána osobou 

oprávněnou jednat jménem uchazeče. Zadavatel má právo požádat účastníka 

k zaslání elektronické verze nabídky, a to kdykoliv v průběhu lhůty veřejné 



 

 

Klasifikace informací: Neveřejné 

zakázky malého rozsahu, nejpozději však do uzavření smlouvy s vybraným 

účastníkem. 

Nabídka nesmí obsahovat překlepy a opravy, které by zadavatele uvedly 

v omyl. 

Nabídka bude pevně svázána nebo jinak upravena nerozebíratelným 

způsobem, a to včetně všech dokladů, listy nabídky budou očíslovány 

vzestupnou nepřerušovanou číselnou řadou. 

Nabídka bude zpracována v českém jazyce v jednom originálním vyhotovení. 

Nabídková cena musí být uvedena v české měně (CZK) a to bez DPH a 

včetně DPH. 

Nabídková cena bude zahrnovat veškeré náklady související s předmětem 

plnění veřejné zakázky. Nabídková cena bude stanovena jako cena nejvýše 

přípustná a nepřekročitelná. 

Cena za 1 km se může navýšit jen na základě navýšení průměrné ceny 

použité pohonné hmoty v ČR o víc než deset procent oproti průměrné ceně 

uvedené v příloze č. 1 ke smlouvě platné při jejím podpisu. Navýšení platby 

bude provedeno dodatkem ke smlouvě. 

Nabídka bude obsahovat cenu za 1 km a cenu za 1 hodinu čekání, a to bez 

DPH a včetně DPH. 

Zadavatel nepřipouští varianty nabídek. 

Nabídka bude jako přílohu obsahovat návrh smlouvy doplněný na místech 

určených zadavatelem (návrh smlouvy je přílohou č. 4; změny nejsou 

přípustné).   

Požadavek na uvedení 

kontaktní osoby uchazeče: 

Uchazeč ve své nabídce uvede kontaktní osobu ve věci zakázky, její telefon a 

e-mailovou adresu. 

Přílohy: Příloha č. 1 – Cesty;  

Příloha č. 2 – Krycí list nabídky (ve variantě pro plátce či neplátce DPH); 

Příloha č. 3 – Prohlášení dodavatele; 

Příloha č. 4 – Návrh Kupní smlouvy (obchodní podmínky). 

Zadavatel si vyhrazuje právo zadávací řízení před jeho ukončením zrušit. 

 


